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Wettkampfprotokoll

Marathonschießen

Liegendkampf 100 Schuß KK

Jugend

Junioren

Schützenklasse

offene Klasse
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Leiter Auswertung
Leip2i9,03.05.1997



Ergebnisse

Liegendkampf 100 Schuß Schützenklasse
03.05.97 l4:57:08

Reng Nr. Namc, Vornamc Vcrcin Ig
Total

I

2

3

4

5

7

8

9

10

l 1

T2

t3

14

15

t4

t7

36

6

1

5

2I

15

33

26

22

24

9

27

10

69

65

7L

63

76

75

76

63

72

68

63

70

&

967

961

953

952

951

949

947

94

938

907

904

9ü)

89E

873

872

Hendrik Pusch LSG
9s 96 99 97 100 96 97 n 95 95

FrankFrohberg LSG
97 93 97 99 98 93 97 96 97 94

Olaf Stubbe PSV
96 93 96 93 98 96 91 96 98 96

Jens Freund scH
93 98 93 93 99 94 96 95 95 96

Frank Dombrowski rut
97 95 y2 97 y2 94 97 95 95 97

Siegfried Dittrich SCH
sz- ffi" fr 94' st-fr s6 s4 ß- st

Michael Schwip'ps LSG
92 94 96 98 94 93 94 99 93 94

Sandra LSG
y2 96 94 93 s6 96 97 s4 95 91

Mirko Dierschke WET
9 0 9 9 9 8 9 5 y 2 9 4 9 5 9 5 8 5 9 5

Mirko Büchner GOR
89 93 93 91 87 90 91 y2 89 y2

Christian Ritter GOR
8 8 9 2 8 9 8 7 n 9 1 9 4 9 3 9 3 8 0

Ralf Schäfer Cön
88 93 q2 94 88 89 87 88 87 94

Andreas Radeck OSC
93 90 87 87 95 93 91 90 9L 81

DEUMatthias Mtihl
85 8t 89 91 87 91 84 87 91 87

Dagrrar ffife OSC
87 83 83 88 85 91 93 88 91 83

75

74

v



Ergebnisse

Liegendkampf lü) Schuß offene Klasse

Rang Nr. N"me, Vornamc Verein Jg
Total

I

,

3

4

5

6

7

I

9

10

1 l

1 l

t6

t2

4

25

23

3

35

38

20

7

Wolf-Dietrich Bach LSc
95 94 97 98 96 96 98 94 95 97

Lutz Tannhiiuser OSC
94 94 96 93 94 98 95 97 96 93

Gunther I-einau OSC
94 96 97 97 96 96 95 9l 96 y2

Hans-Jürgen Penquitt LSG
95 93 91 95 94 95 94 y2 95 87

Silke Penquitt LSG
88 y2 y2 93 y2 9l 96 y2 89 88

SiegfriedZimmer .. ruf
89 91 88 88 85 92 92 90 86 95

Michael Weise Cön
84 89 88 91 82 92 84 85 88 96

Udo Nostirz GöR
89 88 87 88 87 85 87 86 87 88

Wolfgang Sander ruT
87 87 83 87 85 85 84 83 81 88

Reinhard Stoinski LSG
81 78 80 66 88 81 86 87 86 91

Ar,r'd Ruosis LSG
78 83 74 79 76 74 62 7r 76 72

6 l
9@

6l
950

60
950

57
931

@

913

32
896

61
879

47
872

57
850

4 l
E24

43
745

-
\,,

Ergebnisse

Liegendkrmpf lü) Schuß Junioren
\l03.05.97 14:56:57

Rang Nr- Name, Vornrme Vergin Jg
TöreT

I

2

3

4

5

6

l 9

l 3

8

28

29

37

Sven Winter LSG
93 93 97 9s 95 97 95 96 94 95

Michael Somiesky LSG
98 95 89 94 97 95 93 96 96 94

Andy Günther OSC
93 95 93 94 94 98 96 97 94 93

Daniela Nitzsche DEU
90 95 93 97 96 94 y2 94 94 9l

Holger Thornas DEU
95 93 85 96 93 94 89 s2 88 88

Thomas Mühlberg DEU
83 87 84 90 88 87 86 89 88 84

79
950

79
947

79
947

77
936

77
9r3

77
866

9.,



Ergebnisse

Liegendkampf 1ü) Schuß Jugend
03.05.97 14:56:35

Rang Nr- Namc, Vorn"me Verein lg
Total

I

2

3

4

5

6

18

2

32

3 l

30

34

Tina Penquitt LSG 82
91 94 93 97 96 97 94 95 95 99 951

Mandy Kleinsteuber ruT 80
97 96 94 97 92 92 95 89 94 94 940

Marcel Schuster WET 82
95 93 89 94 90 86 91 90 93 93 914

Torsten Sperling DEU 81
89 92. 86 85 93 94 89 91 88 93 9ü)

Daniel Thomas DEU 82
89 84 y2 83 89 89 82 83 85 85 861

Peter Neuber DEU 82
86 g€* 88 -8r- 8f-88--87 87 81 

-83 .' - 854vt

I

i

ü

3



\
\Mannschaftswertung

lü) Schuß offene Klasse
03.05.97 l4:M:38

Rang Verein
Total

Lciprzsger Schützengcscllschaft I

Lerprager Schützcngesellschaft 2

L4
t7
13
l5
l6

20
1 8
1 9
2 l
12

PSSG Oschatz I
7
1 1
8
9
l0

Hendrik Pusch
Frank Frohberg
Michael Somiesky
Sandra Steingüber
Hans-Järgen Penquin

Wolf-Dietrich Bach
Tina Penquiü
Sven Winter
Michael Schwipps
Silke Pe quitt

Lutz Tannliäuser
Gunther lrinau
Andy Günther
Andreas Radeck
DagmarGäfe

967
961
947
94
93t

960
951
950
947
913

950
950
947
898
872

936
913
900
873
861

4750

4721

4617

SGi Dcutschenbora 1
28
29
3 l
27
30

GSG GörliE I
26
.t.,

24
2'
23

Daniela Nitzsche
Holger Thomas
Torsten Sperling
I\datthias Mühl
Daniel Thomas

Mirko Bä,chner
Christian Ritter
Ralf Schäfer

-b,ficää€l W€ise
Udo Nostitz

w7
w
900

- -+79
872 4462

4/.83

v

+


